
Na podlagi 155. člena zakona o usmerjenem izobraževanju (Ur.
list SRS, št. 11/80, 6/83) in 79. člena statuta občine Ljubljana Vič-
Rudnik (Ur. list SRS, št. 13/86) je skupščina občine Ljubljana Vič-
Rudnik na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupno-
sti, dne sprejela

SKLEP
1. :' " " ; "

Daje se soglasje k statutu Študentskega centra v Ljubljani p. o.,
s sedežem v Ljubljani, Cesta 27. aprila 31, katerega so sprejeli
študentje na referendumu dne 23/4-1886 in delavci na referen-
dumu dne 24/9-1986. V, ",

2 . ' ". '"''.•','"',':' '. • .
Ta sklep velja takoj.

Predsednik
skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik
Peter Vrhunc


